[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.03.2024
	с. Камень-Рыболов

	№ 261-па

	                        Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов
                                регулярных перевозок пассажиров и багажа
                               автомобильным транспортом на территории

                                         Ханкайского муниципального округа

	В соответствии с федеральными законами от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 13.07.2021 № 904-па «Об утверждении координат остановочных пунктов муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Ханкайского муниципального округа», на основании муниципального контракта на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории Ханкайского муниципального округа Приморского края от 04.03.2024 № 012060000322400000501, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Ханкайского муниципального округа (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа-

глава Администрации

муниципального округа
	      А.К. Вдовина

[image: image2.wmf]..

ттов

С

[image: image3.wmf].

тов

Н